
Treuchtlingen Augsburg Stand V 1.0

15.08.23 - 11.09.23 25.07.2023

Linie
RE 16

DB 

SEV
RB 87 RB 87 RB 87 RB 87 RB 16 RB 16 RB 87 RB 87 RE 89 RB 87 RE 80 RE 80

Zugnummer 59111 59111 57105 57007 57013 57093 59127 59113 57021 57019 57023 57237 57127 57125

15.8. 15.8.

Fahrplanänderungen gültig am 20.8. 20.8. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9.

2.9. 2.9.

3.9. 3.9.
Verkehrstage Sa+S Sa+S Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+S Sa Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+S Mo-Fr

Treuchtlingen (ab) 01:42 01:42 ... ... ... ... 05:28 05:28 ... ... ... (C)  6.34 (A)  6.34

Otting-Weilheim (ab) 01:50 01:50 ... ... ... ... 05:36 05:36 ... ... ... "   6.42 "   6.42

Donauwörth (an) 02:03 02:03 ... ... ... ... 05:48 05:50 ... ... ... "   6.56 "   6.56

Donauwörth (ab) (A)  4.16 (A)  4.42 (A)  5.29 5.23 05:49 06:04 (C)  6.14 (C)  6.14 (A) 06:34 (A)  6.46 "   6.59 "   6.59

Bäumenheim (ab) | | "   4.20 "   4.47 "   5.33 5.27 | | "   6.18 "   6.18 "   6.50 "  | "  |

Mertingen Bahnhof (ab) | | "   4.23 "   4.50 "   5.36 5.30 05:55 06:10 "   6.22 "   6.22 06:40 "   6.53 "   7.05 "   7.05

Nordendorf (ab) | | "   4.29 "   4.55 "   5.41 5.36 06:01 06:16 "   6.33 "   6.33 06:45 "   6.59 "   7.10 "   7.10

Westendorf (ab) | | "   4.32 "   4.58 "   5.43 5.39 | | "   6.36 "   6.36 "   7.02 "  | "  |

Meitingen (an) | | "   4.35 "   5.01 "   5.47 5.42 06:06 06:21 "   6.39 "   6.39 06:50 "   7.05 "   7.15 "   7.15

Meitingen (an) | | "   4.35 "   5.01 "   5.48 5.47 06:06 06:21 "   6.39 "   6.39 06:55 "   7.05 "   7.15 "   7.15

Herbertshofen (ab) | | "   4.38 "   5.04 "   5.51 5.50 | | "   6.41 "   6.41 "   7.07 "  | "  |

Langweid (Lech) (ab) | | "   4.42 "   5.08 "   5.54 5.54 | | "   6.45 "   6.45 "   7.11 "  | "  |

Gablingen (ab) | | "   4.45 "   5.11 "   5.57 5.57 | | "   6.48 "   6.48 "   7.14 "  | "  |

Gersthofen (ab) | | "   4.49 "   5.15 "   6.01 6.01 | | "   6.52 "   6.52 "   7.18 "  | "  |

Augsburg-Oberhausen (ab) | | "   4.53 "   5.19 "   6.06 6.05 06:17 06:32 "   6.56 "   6.56 07:07 "   7.21 "   7.25 "   7.25

Augsburg Hbf (an) (A)  4.57 (A)  5.22 (A)  6.09 6.09 06:21 06:36 (C)  7.00 (C)  7.00 (A) 07:11 (A)  7.25 (C)  7.28 (A)  7.29
nach München München München München München München München München

Legende Bemerkungen

Fahrtzeiten Zug/Bus DB Regio A = W (Sa)

Go-Ahead: veränderte Fahrtzeiten C = Sa+S

Schienenersatzverkehr

03:17 Fahrt entfällt

Alle Angaben ohne Gewähr, insbesondere

die Angaben zu Zügen von DB Regio.

Eingeschränkte Fahrradmitnahme in den

Bussen des Schienenersatzverkehrs.



Treuchtlingen Augsburg Stand V 1.0

15.08.23 - 11.09.23 25.07.2023

Linie

Zugnummer

Fahrplanänderungen gültig am 

Verkehrstage

Treuchtlingen (ab)

Otting-Weilheim (ab)

Donauwörth (an)

Donauwörth (ab)

Bäumenheim (ab)

Mertingen Bahnhof (ab)

Nordendorf (ab)

Westendorf (ab)

Meitingen (an)

Meitingen (an)

Herbertshofen (ab)

Langweid (Lech) (ab)

Gablingen (ab)

Gersthofen (ab)

Augsburg-Oberhausen (ab)

Augsburg Hbf (an)

nach 

Legende Bemerkungen

Fahrtzeiten Zug/Bus DB Regio A = W (Sa)

Go-Ahead: veränderte Fahrtzeiten C = Sa+S

Schienenersatzverkehr

03:17 Fahrt entfällt

Alle Angaben ohne Gewähr, insbesondere

die Angaben zu Zügen von DB Regio.

Eingeschränkte Fahrradmitnahme in den

Bussen des Schienenersatzverkehrs.

RB 87 RB 16 RB 16 RB 89 RB 87 RB 87 RE 80 RB 87 RB 87 RE 16 RE 16 RB 87 RB 87 RE 80 RB 87

57031 59117 59115 91931 57035 57239 W(Sa) 57137 57039 57241 59119 59119 57043 57243 57145 57047

19.8.

15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9.
28.8.

15.8.-11.9. 15.8.-11.9.

30.8.

Sa+S Sa+S Mo-Fr Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl tgl Mo-Fr tgl tgl tgl Mo-Fr tgl tgl

... 07:25 07:31 ... ... 8.34 ... ... 09:29 09:34 ... ... 10.34 ...

... 07:33 07:39 ... ... 8.42 ... ... 09:37 09:42 ... ... 10.42 ...

... 07:46 07:53 ... ... 8.56 ... ... 09:51 09:56 ... ... 10.56 ...

(C)  7.20 07:54 07:54 (A) 07:40 8.20 ... 8.59 9.20 ... 9.53 9.58 10.20 ... 10.59 11.20

"   7.24 | | 07:44 8.24 ... | 9.24 ... | | 10.24 ... | 11.24

"   7.27 08:00 08:00 07:47 8.27 ... 9.05 9.27 ... 9.58 10.03 10.27 ... 11.05 11.27

"   7.33 08:06 08:06 07:53 8.33 ... 9.10 9.33 ... 10.04 10.09 10.33 ... 11.10 11.33

"   7.36 | | 07:56 8.36 ... | 9.36 ... | | 10.36 ... | 11.36

"   7.39 08:10 08:10 07:58 8.39 ... 9.15 9.39 ... 10.08 10.13 10.39 ... 11.15 11.39

"   7.39 08:10 08:10 07:59 8.39 (A)  9.02 9.15 9.39 (A) 10.02 10.08 10.13 10.39 (A) 11.02 11.15 11.39

"   7.41 | | 08:01 8.41 "   9.04 | 9.41 "  10.04 | | 10.41 "  11.04 | 11.41

"   7.45 | | 08:05 8.45 "   9.08 | 9.45 "  10.08 | | 10.45 "  11.08 | 11.45

"   7.48 | | 08:08 8.48 "   9.11 | 9.48 "  10.11 | | 10.48 "  11.11 | 11.48

"   7.52 | | 08:12 8.52 "   9.14 | 9.52 "  10.14 | | 10.52 "  11.14 | 11.52

"   7.56 08:22 08:22 08:17 8.56 "   9.18 9.25 9.56 "  10.19 10.25 10.25 10.56 "  11.19 11.25 11.56

(C)  8.00 08:27 08:27 (A) 08:21 9.00 (A)  9.23 9.29 10.00 (A) 10.23 10.29 10.29 11.00 (A) 11.23 11.28 12.00

München München München München München München München



Treuchtlingen Augsburg Stand V 1.0

15.08.23 - 11.09.23 25.07.2023

Linie

Zugnummer

Fahrplanänderungen gültig am 

Verkehrstage

Treuchtlingen (ab)

Otting-Weilheim (ab)

Donauwörth (an)

Donauwörth (ab)

Bäumenheim (ab)

Mertingen Bahnhof (ab)

Nordendorf (ab)

Westendorf (ab)

Meitingen (an)

Meitingen (an)

Herbertshofen (ab)

Langweid (Lech) (ab)

Gablingen (ab)

Gersthofen (ab)

Augsburg-Oberhausen (ab)

Augsburg Hbf (an)

nach 

Legende Bemerkungen

Fahrtzeiten Zug/Bus DB Regio A = W (Sa)

Go-Ahead: veränderte Fahrtzeiten C = Sa+S

Schienenersatzverkehr

03:17 Fahrt entfällt

Alle Angaben ohne Gewähr, insbesondere

die Angaben zu Zügen von DB Regio.

Eingeschränkte Fahrradmitnahme in den

Bussen des Schienenersatzverkehrs.

RB 87 RE 16 RB 87 RB 87 RE 80 RB 87 RB 87 RE 16 RB 87 RB 87 RE 80 RB 87 RB 87 RE 16 RB 87

57245 59121 57051 57247 57153 57055 57249 59123 57059 57251 57161 57063 57253 59125 57067

15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9.

Mo-Fr tgl tgl Mo-Fr tgl tgl Mo-Fr tgl tgl Mo-Fr tgl tgl Mo-Fr tgl tgl

... 11:34 ... ... 12.34 ... ... 13:34 ... ... 14.34 ... ... 15:34 ...

... 11:42 ... ... 12.42 ... ... 13:42 ... ... 14.42 ... ... 15:43 ...

... 11:56 ... ... 12.56 ... ... 13:56 ... ... 14.56 ... ... 15:56 ...

... 11.58 12.20 ... 12.59 13.19 ... 13.58 14.15 ... 14.59 15.20 (A) 15.37 15.58 16.20

... | 12.24 ... | 13.23 ... | 14.19 ... | 15.24 "  15.41 | 16.24

... 12.03 12.27 ... 13.05 13.26 ... 14.09 14.27 ... 15.05 15.27 "  15.44 16.03 16.27

... 12.09 12.33 ... 13.10 13.31 ... 14.09 14.33 ... 15.10 15.33 "  15.50 16.09 16.33

... | 12.36 ... | 13.34 ... | 14.36 ... | 15.36 "  15.53 | 16.36

... 12.13 12.39 ... 13.15 13.37 ... 14.13 14.39 ... 15.15 15.39 "  15.56 16.13 16.39

(A) 12.02 12.13 12.39 (A) 13.02 13.15 13.37 (A) 14.02 14.13 14.39 (A) 15.02 15.15 15.39 "  16.02 16.13 16.39

"  12.04 | 12.41 "  13.04 | 13.39 "  14.04 | 14.41 "  15.04 | 15.41 "  16.05 | 16.41

"  12.08 | 12.45 "  13.08 | 13.43 "  14.08 | 14.45 "  15.08 | 15.45 "  16.08 | 16.45

"  12.11 | 12.48 "  13.11 | 13.46 "  14.11 | 14.48 "  15.11 | 15.48 "  16.11 | 16.48

"  12.14 | 12.52 "  13.14 | 13.50 "  14.14 | 14.52 "  15.14 | 15.52 "  16.15 | 16.52

"  12.19 12.26 12.56 "  13.19 13.24 13.54 "  14.19 14.25 14.56 "  15.19 15.25 15.56 "  16.20 16.25 16.56

(A) 12.23 12.30 13.00 (A) 13.23 13.28 13.58 (A) 14.23 14.28 15.00 (A) 15.23 15.29 16.00 (A) 16.25 16.28 17.00

München München München München München München München



Treuchtlingen Augsburg Stand V 1.0

15.08.23 - 11.09.23 25.07.2023

Linie

Zugnummer

Fahrplanänderungen gültig am 

Verkehrstage

Treuchtlingen (ab)

Otting-Weilheim (ab)

Donauwörth (an)

Donauwörth (ab)

Bäumenheim (ab)

Mertingen Bahnhof (ab)

Nordendorf (ab)

Westendorf (ab)

Meitingen (an)

Meitingen (an)

Herbertshofen (ab)

Langweid (Lech) (ab)

Gablingen (ab)

Gersthofen (ab)

Augsburg-Oberhausen (ab)

Augsburg Hbf (an)

nach 

Legende Bemerkungen

Fahrtzeiten Zug/Bus DB Regio A = W (Sa)

Go-Ahead: veränderte Fahrtzeiten C = Sa+S

Schienenersatzverkehr

03:17 Fahrt entfällt

Alle Angaben ohne Gewähr, insbesondere

die Angaben zu Zügen von DB Regio.

Eingeschränkte Fahrradmitnahme in den

Bussen des Schienenersatzverkehrs.

RB 87 RE 80 RB 87 RE 16 RB 87 RE 80 RB 87 SEV RE 16
DB 

SEV
RB 87 SEV RE 80 RB 89

57255 57171 57073 59129 57077 57179 57081 81 59131 59131 57257 257 57185 57195
14.8. 14.8.

11.9. 11.9.

15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 15.8.-11.9. 14.8. - 11.9. 14.8. - 11.9. 14.8. - 11.9. 14.8. - 11.9. 15.8.-11.9.

Mo-Fr tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl Sa+S

... 16.34 ... 17:34 ... 18.34 ... 19:35 19:35 ... 20.34 ...

... 16.42 ... 17:42 ... 18.42 ... 19:43 19:43 ... 20.42 ...

... 16.56 ... 17:56 ... 18.56 ... 19:56 19:56 ... 20.56 ┐

(A) 16.40 16.58 17.20 17.58 18.15 18.59 19.20 19:30 19.58 20.20 20:30 [14] 20.59 (C) 20.59

"  16.44 | 17.24 | 18.19 | 19.24 19:42 | | 20.24 20:42 "  | "  |

"  16.47 17.05 17.27 18.03 18.22 19.05 19.27 19:48 20.03 20.27 20:48 "  21.05 "  21.05

"  16.53 17.10 17.33 18.09 18.28 19.10 19.33 19:58 20.09 20.33 20:58 "  21.10 "  21.10

"  16.56 | 17.36 | 18.31 | 19.36 20:04 | | 20.36 21:04 "  | "  |

"  16.59 17.15 17.39 18.13 18.34 19.15 19.39 20:10 20.13 20.39 21:10 "  21.15 "  21.15

"  16.59 17.15 17.39 18.13 18.39 19.15 19.39 20:10 20.13 20.39 21:10 "  21.15 "  21.15

"  17.01 | 17.41 | 18.41 | 19.41 20:16 | | 20.41 21:16 "  | "  |

"  17.05 | 17.45 | 18.45 | 19.45 20:24 | | 20.45 21:24 "  | "  |

"  17.08 | 17.48 | 18.48 | 19.48 20:34 | | 20.48 21:34 "  | "  |

"  17.12 | 17.52 | 18.52 | 19.52 20:44 | | 20.52 21:44 "  | "  |

"  17.17 17.25 17.56 18.24 18.56 19.25 19.56 20:52 20.25 20.56 21:52 "  21.25 "  21.25

(A) 17.21 17.29 18.00 18.28 19.00 19.29 20.00 21:00 20.29 21.01 22:00 [14] 21.29 (C) 21.29

München München München München München München München



Treuchtlingen Augsburg Stand V 1.0

15.08.23 - 11.09.23 25.07.2023

Linie

Zugnummer

Fahrplanänderungen gültig am 

Verkehrstage

Treuchtlingen (ab)

Otting-Weilheim (ab)

Donauwörth (an)

Donauwörth (ab)

Bäumenheim (ab)

Mertingen Bahnhof (ab)

Nordendorf (ab)

Westendorf (ab)

Meitingen (an)

Meitingen (an)

Herbertshofen (ab)

Langweid (Lech) (ab)

Gablingen (ab)

Gersthofen (ab)

Augsburg-Oberhausen (ab)

Augsburg Hbf (an)

nach 

Legende Bemerkungen

Fahrtzeiten Zug/Bus DB Regio A = W (Sa)

Go-Ahead: veränderte Fahrtzeiten C = Sa+S

Schienenersatzverkehr

03:17 Fahrt entfällt

Alle Angaben ohne Gewähr, insbesondere

die Angaben zu Zügen von DB Regio.

Eingeschränkte Fahrradmitnahme in den

Bussen des Schienenersatzverkehrs.

SEV RB 87 SEV RB 87 RE 16
DB 

SEV
SEV RE 80 RB 87 SEV SEV

185 57259 259 57165 59133 59133 165 57229 57193 229 229

14.8. 14.8.

19.+20.8.
19.+20.

8.

14.8. - 11.9. 14.8. - 11.9. 14.8. - 11.9. 15.8. - 11.9. 30.8.-3.9.
30.8.-

3.9.
14.8. - 11.9. 14.8. - 11.9. 14.8. - 11.9. 14.8. - 11.9. 14.8. - 11.9.

11.-14.9.
11.-

14.9.

tgl Sa+S tgl tgl tgl tgl

... ... 21:35 21:35 22.34 ...

... ... 21:43 21:43 22.43 ...

... ... 21:56 21:56 22.58 ...

21:05 21.19 21:30 (C) 21.40 21.58 22:30 22.59 23.26 23:30 23:30

21:17 21.24 21:42 "  21.44 | | 22:42 23.04 23.30 23:42 23:42

21:23 21.27 21:48 "  21.47 22.03 22:48 23.07 23.33 23:48 23:48

21:33 21.33 21:58 "  21.52 22.09 22:58 23.12 23.38 23:58 23:58

21:39 21.36 22:04 "  21.54 | | 23:04 23.16 23.41 00:04 00:04

21:45 21.39 22:10 "  21.58 22.13 23:10 23.19 23.44 00:10 00:10

21:45 21.39 22:10 "  22.03 22.13 23:10 23.19 23.44 00:10 00:10

21:51 21.41 22:16 "  22.05 | | 23:16 23.21 23.47 00:16 00:16

21:59 21.45 22:24 "  22.09 | | 23:24 23.25 23.50 00:24 00:24

22:09 21.48 22:34 "  22.12 | | 23:34 23.28 23.54 00:34 00:34

22:19 21.52 22:44 "  22.16 | | 23:44 23.32 23.57 00:44 00:44

22:27 21.57 22:52 "  22.20 22.25 23:52 23.37 0.02 00:52 00:52

22:35 22.02 23:00 (C) 22.23 22.29 00:00 23.42 0.07 01:00 01:00

München


